
Jobcenter Allerød søger en virksomhedskonsulent til
integrationsområdet

Vil du være med til at gøre en forskel for vores nyankomne borgere i Allerød Kommune? Brænder
du for at hjælpe mennesker i sårbare livssituationer i arbejde, og har du solid erfaring som
virksomhedskonsulent? 
Så er det dig, vi søger. 
Tiltrædelsesdato er d. 1. marts 2026 – gerne snarest muligt. Stillingen er på 37 timer om ugen.
Arbejdstiden kan placeres indenfor tidsrummet mandag 8 – 17 tirsdag -onsdag 8 – 15, torsdag 8 –
17 og 
fredag 8 – 14. Vi har flekstid.

Om stillingen
Du bliver en del af afdelingen Borgerservice, hvor vi hver dag arbejder for at skabe værdi for
borgerne. Afdelingen håndterer alt fra pas og kørekort til komplekse indsatser på familie-, social-,
beskæftigelses- og integrationsområdet. 
Integrationsindsatsen varetages fra Jobberiet, som ligger på en selvstændig adresse i Vassingerød
sammen med Allerød Kommunes aktiverings- og jobsøgningsværksted. Virksomhedsindsatsen er
fysisk placeret på Allerød Rådhus.   
Vi søger en engageret og relationsstærk virksomhedskonsulent, der kan bygge bro mellem borgere
med anden etnisk baggrund og lokale virksomheder. Du får en central rolle i at skabe bæredygtige
job- og praktikmuligheder og understøtte en vellykket integration på arbejdsmarkedet.
I Allerød Kommune tror vi på, at alle kan bidrage til fællesskabet, og det er vores målsætning, at
alle der kan, skal i beskæftigelse eller uddannelse, og dermed kunne forsørge sig selv. Det har stor
menneskelig værdi, når flere oplever, at de kan forsørge sig selv og bidrage på arbejdsmarkedet,
hvor deres indsats er værdsat og skaber værdi.   
En vigtig del af dit arbejde handler om at skabe tillidsfulde relationer til de enkelte borgere og
motivere dem til at komme videre i livet. Du skal være tydelig og rammesættende og samtidig
kunne bevare den gode relation til borgerne og virksomhederne. 
Om dig
Vi søger dig, der er nysgerrig, engageret og løsningsorienteret. Du formår at skabe tillid i relationen
til borgerne og arbejder professionelt med mennesker, der står i svære livssituationer. Du trives i
krydsfeltet mellem myndighed, praktiske opgaver og samarbejde med interne og eksterne aktører.
Vi forventer, at du:

Har erfaring fra beskæftigelses-, integrations- eller virksomhedsområdet●

Fokus på lønnede timer og vejen til det ordinære arbejdsmarked ●

Har flair for relationsopbygning og trives i opsøgende arbejde●

Har forståelse for kulturelle forskelle og integrationsudfordringer●

Har kendskab til Integrationsloven – og Lov om en aktiv beskæftigelsesindsats●

Arbejder struktureret og kan bevare overblikket i en travl hverdag●

Er målrettet, vedholdende og god til at skabe resultater●

Kommunikerer tydeligt og anerkendende – både mundtligt og skriftligt●

Har erfaring med etablering af virksomhedsrettet aktivering ●

Kan varetage en løbende dialog med borger og virksomhed med fokus på udvikling af

borgerens beskæftigelsespotentiale og virksomhedens behov

●

Kan udarbejde konkrete jobplaner●

Er udadvendt, fleksibel, empatisk ●

Har et højt fagligt niveau og evner at træffe afgørelser på baggrund heraf●

Har kendskab til beskæftigelseslovgivning (en fordel, men ikke et krav)●

Har erfaring med at facilitere og gennemføre jobklubforløb/cv ●

Om os
Allerød Kommune er en arbejdsplads med en høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgeren og virksomheden.
Jobcenter Allerød beskæftiger ca. 45 medarbejdere, og er en del af den samlede Borgerservice,
som er placeret på Allerød Rådhus. Job og virksomhedsteamet består af 18 medarbejdere. 
Vi tilbyder      

Et meningsfuldt job, hvor du gør en forskel for både borgere og virksomheder●



En spændende og varieret hverdag med høj grad af selvstændighed●

Et stærkt fagligt fællesskab med engagerede og kompetente kollegaer●

Gode muligheder for faglig og personlig udvikling●

Mulighed for at være med til at præge jobbet og udviklingen i organisationen●

Et godt og mangfoldigt erhvervsliv●

Derfor skal du vælge os
Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi prioriterer tværfagligt samarbejde,
kompetenceudvikling og medindflydelse på egen hverdag. Vores kerneopgave er at skabe værdi
for borgeren – og vi arbejder hver dag for at gøre en forskel. Allerød kommune er en af de
kommuner med lavest ledighed. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og
Medarbejdergrundlag.

Løn- og ansættelsesvilkår vil blive fastsat efter gældende overenskomst for HK-overenskomst. 
 
Er du interesseret?
Du er velkommen til at kontakte Charlotte Kleine, teamleder på tlf.: 24 60 63 01 eller Charlotte
Reinicke, virksomhedskonsulent tlf.: 23 49 98 36 for at høre nærmere om stillingen.

Vi indhenter referencer og straffeoplysninger på alle kommende medarbejdere.

Du sender din ansøgning digitalt via linket i annoncen senest 17. februar 2026. 
Uddannelsesbevis, dokumentation for tidligere erfaring og andre relevante bilag uploader du
separat med din ansøgning.

Vi forventer at holde ansættelsessamtaler i 20. – 24.februar 2026. 

Vi glæder os til at modtage din ansøgning.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er hjørnesten. 
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.

https://alleroed.dk/Media/638755485702701244/10971_AK_Ledelsesgrundlag_2022_PRESS_Final_ink.%20redaktionel%20%C3%A6ndring%20120822.pdf
https://alleroed.dk/Media/638755485702701244/10971_AK_Ledelsesgrundlag_2022_PRESS_Final_ink.%20redaktionel%20%C3%A6ndring%20120822.pdf
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